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Willa z 5 sypialniami - La Caleta
8 8 1 7

TYP NIERUCHOMOŚCI Willa

LOKALIZACJA La Caleta, Adeje

BASEN Basen prywatny

WIDOKI Widok na góry, Widok na ogród, Widok panoramiczny

SPRZEDAŻ 4 500 000 € KOD 8817

DZIAŁKA 2500m2 POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 400m2

TARAS Tak OGRÓD Tak

GARAŻ Tak KUCHNIA Oddzielna

SYPIALNIE 5 ŁAZIENKI 6

MEBLE W pełni umeblowane

Elegancja, luksus i dyskrecja — to oferuje ta elegancka, unikalna willa w La Caleta, na południu Teneryfy.

Willa położona jest na jednej z najdroższych ulic wyspy, otoczona luksusowymi willami i imponującym spokojem. Tutaj

można cieszyć się życiem bardzo komfortowo w maksymalnej prywatności.

Luksusowa willa rozłożona jest na 2 kondygnacjach i ma powierzchnię zabudowy 400 m2, 5 sypialni i 6 łazienek. Luksusowe

wnętrze zaprojektowane z wielką dbałością o detale, eleganckie i komfortowe. Wszystkie pokoje są jasne i przestronne.

Z ulicy elektryczna brama garażowa prowadzi do małego patio otoczonego kanaryjskimi palmami i pięknym egzotycznym

ogrodem. Po prawej stronie patio znajduje się garaż, zaprojektowany dla więcej niż 2 samochodów. Obok garażu znajduje się

siłownia z wszystkimi niezbędnymi sprzętami treningowymi.

Do domu wchodzi się przez małe patio. Piwnica jest podzielona na 4 strefy: jadalnia, kuchnia, salon z dostępem do tarasu z

basenem o powierzchni 700 m2 oraz strefa gościnna z własną łazienką i przestronną sypialnią z tarasem o powierzchni 60

m2.

Duża nowoczesna kuchnia znajduje się po lewej stronie strefy jadalnianej, bezpośrednio obok schodów prowadzących na

wyższą kondygnację.
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Na wyższej kondygnacji znajdują się kolejne 3 przestronne sypialnie en suite. Sypialnia główna ma prywatny taras o

powierzchni 70 m2 z pięknym widokiem na otaczający górski krajobraz, ogród i basen 9×4 m.

Duża strefa zewnętrzna wokół basenu jest wyposażona w strefę chill-out, strefę grillową i jacuzzi.

Nieruchomość znajduje się w uprzywilejowanej strefie mieszkalnej La Caleta, na działce 2.500 m2 z wieloma dorosłymi

drzewami dużych rozmiarów, które tworzą wiele dyskrecji i prywatności na tej działce.

IBI: €660/rok.

Referencja Asten Realty: 8817.
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